# ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ: 82.892.373/0001-89 PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 15/2020 - PR

Processo Administrativo: 15/2020
Processo de Licitação: 15/2020
Data do Processo: 14/02/2020

Folha: 1/1

### **OBJETO DA LICITAÇÃO:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA SERVIÇOS NA REDE DE ENERGIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

## ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 27 de Fevereiro de 2020, às 10:01 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS , reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 089/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 15/2020, Licitação nº 15/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

#### Parecer da Comissão:

Participante: 9836 - ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA

| Item | Especificação   | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca                  | Desconto | Preço Unitário | Preço Total  |
|------|---|---------|-------------|------------------------|----------|----------------|--------------|
| 1    | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA<br>SERVIÇOS NA REDE DE ENERGIA PÚBLICA DO<br>MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC | SERV    | 1,00        |                        | 0,0000   | 3.376.500,00   | 3.376.500,00 |
|      |   |         |             | Total do Participante> |          | 3.376.500,00   |              |
|      |   |         |             | Total                  | Geral    | >              | 3.376.500,00 |

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Governador Celso Ramos, 27 de Fevereiro de 2020

## **COMISSÃO:**

| FERNANDO NERI SENS               | Pregoeiro(a)   |
|----------------------------------|----------------|
| ANGELA PEREIRA                   | ASSIST. ADM I  |
| SARA BITENCOURT                  | FISCAL DE OBRA |
| PEDRO MANOEL SIQUEIRA FILHO      | FISCAL DE OBRA |
| LENILDA LUCIA LUCIANO DOS SANTOS | ASSIST. ADM I  |